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
797-02 . Vieiras '. 784m� R$ 640.000,00
828-02 • Jau·Açu II Guaramlrim • 90.000rn2 R$ 610.000,00
l529 ·Centro -Corupá- 2.000m2 R$ 780.000,00
874-02 • Barra do Rio Cerro - 2.054m2 : R$ 800.000,00
875-02· Amizadé - 35.000m2 R$ 900.000,00
813-02 - Vila Nova - 3.402m2 R$ 990.000,00
873-02- Barra do Rio Cerro - 1.175rn2 R$1.150.000,OO

2 Dorm., 1 Bwc, Cozinha, Sala de Estar,
Lavanderia, Churrasq. e Varanda. Móveis
Ficam: Guarda·(oupas, Ar-condicionado,
Cortinas, Camas, Mesa da Cozinha e Sofá

Valor R$ 85.000.00
1!f��'!!íi'f1!""-!IiIf 'I! �f.1tJmIIfi

Área Terreno 40.000m2
Local: BR 280

Valor Sob Con:sulta
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. Área Privativa 99m2
2 Oorms. (1 S.), Cozinha, 1 8WC Social,

Sacada c/Churrasqueira,
Sala de Jantar/Estar, Área de Serviço,

2 Garagens,
Moveis: Cozinha I 2 BWC. Sacada.

Residencial Primula
Área Privativa 75m:!:

Apartamento c/I Dormitório + 1 Surte, Sala de
Estar/Jantar, Copa e Cozinha, BWC, Área de

Serviq;o, Sacada. Edifício com Salão de Festas,
Bliicletário, Portão Eletrônico,
Interfone e Aquec. Elétrico

2 Dermitôrtcs, Sala de Estar e Jantar, Cozinha,
SINC, Área de Servfço, Sacada com Churrasqueira

e 1 Vaga de Garagem. Piso Ceremico e

Re.baixame�to em Gesso

No Centro, 1 Suite, 1 Dormitório, móveis
Sob Medida nos Banheiros, na Cozinha e Na

Churrasqueira, Salão de Festas, A�arme
nas Garagens c/ Acesso Exclusivo.

2 dorms. (15.1, cozinha, 1 wc social, sacada com

c�urra5queira, Sala Jantar/Esta(; Área Serviço,
Piscina, Sauna, 2 garagens, TodoMoblliado ,

mcluslve c/Eletrodomésticos

1 Dorm., Saia e Copa Conjugada, Cozinha
Ampla, lavanderia,1 Vaga de Garagem, Salão
de Festas, Todo Reformado cl Acab. em Gesso,

Detalhes em Grafiato, Deck na Varanda

c/Pedras ao Fundo, Prôx. Academia Barbi

Com 3 SUites Normais'" 1 Suite Master, Sala de

EstarfJanta(, Copa e Cozinha, tavand., Sacada
cjChurrasq .. Piscina Coletiva, Salão Festas, Sala de

logos, Elevador, Portaria, !nterfone, Vigilancia 2411

Edifício Ruth Braun

Área· I?rivativa 81,90m2
Pronto Para Morar - 2 Suítes, Cozinha

Mobiliada, BWC Mobiliados, Lavanderia,
. Lavabo, Sacada com Churrasqueira e 2

Vagas de Garagem

Apartamento Eel. Pallazo Ducale. (402)
Área Privativa 87,67m2

Com 2 Dormitórlos + 1 Suite, Cozinha, Bwc,
Sala de Estar e Jantar, Área de Serviço,

Sacada com Churrasql.le.ira
e 1 Vaga de Garagem. Próximo a Canarinho

Apartamento
Área Privativa 81ma

2 Dormitórios + 1 SUIte, Sala de Estar I Jantar,
Cozinha, Bwc, Área de Serviço, Sacada, Elevador,

Salão de Festa� e �a.ragenl

Apartamento Ed. Leuprecht
Área Privativa 95m2

2 Dormitórios, 2: Garagens,
Piso Cerâmico.

Valor R$ 170.000,00

Apartamento Com 3 Dormitórios, Sala de Estar e

Jantar, Banheiro e Cozinha Mobiilados, Área de
Serviço e Sacada.
Estuda Proposta

om 2 Dormitórios, Sala de Estare Jantar, Cozinha,
BWC Mobiliado, Área de'Serviço, Sacada e

Churrasqueira, Piso Ceramico
e 1 vaga de. garagem

Apartamento Novo com 3 Quartos, Sala Com 2

Ambientes, Cozinha, Banheiro, Área de Serviço,
Sacada com Churrasqueira

e 1 Vaga de Garagem

Com 2: Dormitórios .. 1 Suite, Sala de Estar;
Cozinha, 8wc, Lavanderia, Churrasqueira e 1 Vaga

de Garagem. Imóvel Com Portão Eletronico
e Interfone. Pronto para Morar

Apto com 77m2, 2. Quartos, Banheiro, Sala,
Coztnha Com Móveís, Área De Serviço, Sacada,
Rua As.faltada, Proxlmo Posto Mime Matriz,

Aceita troca por Casa.
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IMOBILIARIA

-Ref. 4876 - Amizade
-Apartamento com 02 dormitórios
-Area privativa: 60,36m2
-A partir de R$ 150.000,00
=Entreqa Março/2012

-Ref. 5094 - Nova Brasília
-Apto duplex - 03 dormitórios
-Area privativa: 139,87m2
-A partir de R$ 350.000,00
-Pronto para morar!

Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro - Jaraguá do Sul - sc

Na ltaivan, o atendimento agora
é mais do que personalizado.
A Itaivan sai na frente e inova sua forma de atendimento. Sempre priorizando a proximidade com

.

você, cliente, a imobiliária oferece uma novidade em seu departamento de vendas:
a divisão de seus corretores entre imóveis PRONTOS, LANÇAMENTOS e LOTEAMENTOS.

Através desses focos, a equipe Itaivan aumentará cada vez mais Sua experiência em cada área,
contribuindo para um atendimento ainda mais especializado e eficiente.

IMÓVEIS DE

LANÇAMENTOS

-Ref. 4658 - Vila Nova
-Suíte + 02 dormitórios
-Area privativa: 114,20m2
-A partir de R$ 250.000,00
=Pronto para morar!

-Ref. 4959 - Czemiewicz
-Suíte + 02 dormitórios
-Area privativa: 112,13m2
-A partir de R$ 229.000,00
=Eritreqa Julho/2013

-Ref. 5028 - Barra do Rio Cerro
·Aptos com 02 dorm e suíte + 01
.Area privativa: 63;.,69m2 e 71 ,93m2
.A partir de R$ 19.:1.000,00
-Entrega Junho/2012

-Ref. 5004 - Centro/Guaramirim
-Aptos com 02 dormitórios
-Area privativa: 61 ,22m2
-A partir de R$ 133.813,27
=Entreqa Maio/2014

-Ref. 4964 - Amizade
-Suíte master +01 suíte+ 02 dorm
·Area privativa: 224,OOm2
-A partirde R$ 730.000,00
-Entrega Março/2012

-Ref. 4783 - Centro
-Aptos com 02 dormitórios
-Area privativa: 72,1 Om2
-A partir de R$ 190.000,00
-Entrega Maio/2013
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-Ref. 5025 - Centro
-Suíte + 01 dorm e suíte + 02 dorm
-Area privativa: 79,30m2e 107m2
-A partir de R$ 228.350,00
- Entrega Setembro/2013

-Ref. 5027 - Jaraguá Esquerdo
·Suíte + 01 dormitório e suíte + 02
-Area privativa: 77,31 m2 e 79,82m2
-A partir de R$ 184.500,00
-Entrega Julho/2012

.Ref. 4987 - Vila Baependi
·Suíte + 02 dormitórios
-Area privativa: 115,74m2
-A partir de R$ 314.500,00
-Entrega Novembro/2014

-Ref. 5091 - Centenário
-02 dormitórios
-Area privativa: 50,39m2
-A partir de R$ 154.000,00
=Pronto para morar!
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Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro - Jaraguá do Sul - Sl

�
Ed. Jardim de ty10net

f
!

EXCELENTEOPORTUNIDADEDEADQUIRIR UM I
APARTAMENTO DEALTO PADRÃO E

TODOMOBILIADO NO CENTRO DA CIDADE
.Ref. 4871- Centro

·04 suítes sendo 01 com doset
·03 vagas de garagem

.Área de festas, piscina, espaço gourmet ...
.Área privativa: 244,62m2
•Área total: 350,47m2
.Valor sob consulta!

-Ref. 5087 - Vila Nova
=Sufte + 01 dormitório
-Área privativa: 73,98m2
-R$ 175.000,00

-Ref. 5145 - Centro
-Suíte + 01 dormitório
-Area privativa: 69,04m2
-R$ 295.000,00

-Ref. w - Centro
-Suíte + 02 dormitórios
-Área privativa: 126,08m2
-R$ 420.000,00

Cond. Palazzo Valsugana
....,..

.Ref. 5129 - Centro

.03 suítes + 01 suíte máster
=Área privativa: 319,08m2
·R$ 2.000.000,00
Res. Athenas

•Ref. 5131 - Czern iewici
·02 dormitórios
·Área privativa: 70,00m2
.R$ 170.000,00

Ed. Veneza

.Ref. 5074 - Czerniewicz
·Suíte + 02 dormitórios
-Área privativa: 117,86m2
.R$ 203.000,00

.Ref. 5148- Vila Lenzi

.Suíte + 02 dormitórios

.Área privativa: 90,oom2
·R$195.ooo,00

.Ref. 5088 - Centro

.Suíte + 01 dormitório

.Área privativa: 78,08m2

.R$ 245.000,00

Ed. Anita Gomes��
��.��

� .

-Ref. 5073 - Czerniewicz
=Sulte + 02 dormitórios
.Área privativa: 77,00m2
.R$ 155.000,00

.Ref. 5107 - Vila Lalau

.Suíte + 01 dormitório

.Área privativa: 70,00m2

.R$ 175.000,00

·Ref. 5130 - Czerniewicz
-02 dormitórios
-Área privativa: 67,55m2
·R$ 170.000,00

·Ref. 5112 - Centro
·Suíte + 01 dormitório
-Área privativa: 81 ,50m2
.R$ 230.000,00

·Ref. 4862 - Centro
.Apto com 03 suítes
.Área privativa: 382,80m2
.R$ 2.700.000,00

-Ref. 4920 - Centro
.Suíte master + 03 dormítórios
.Área privativa: 2oo,00m2
-R$ 720.000,00

/

.Ref. 5109-Vila Lalau

.02 dormitórios
=Área privativa: 53,50m2
.R$ 130.000,00

.Ref. 4894 - Czerniewicz
=Sulte + 02 dormitórios
.Área privativa: 99,85m2
.R$ 269.000,00

-Res. 5102 - Vila Nova
-Suíte + 01 dormitório
.Área privativa: 71 ,58m2
·R$170.000,OO

.Ref. 5142 - Centro
=Suíte máster + 02 dormitórios
.Área privativa: 183,53m2
.R$ 590.000,00

·Ref. 5150 - Vila Nova
·Suíte + 02 dormitórios
·Área privativa: 99,30m2
.R$ 235.000,00

.Ref. 5164 - Amizade
\

·02 dormitórios

.Sacada com

churrasqueira
.Cozinhamobiliada

=Área privativa: 55,07m2
VALOR

PROMOCIONALJ!R$ 110.000;00

...nn,�lm�'''''''_'''''''''''''''m"u"",I�'''''''"". ..,m",,,''''''''''_'''''''''__''''''''"�''''111'''''''''''''.....
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

lavanderia, Sacada com Churrasqueira,
01 Vaga de Garagem.

, Ace'ita Financiamento

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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I j Locação Residencial I
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- 2 qtos- Barra do Rio Cerro I
i I prox. a Malwee I
! . R$ 480,00+ cond. 11.1 -2 qtos - Centro i

I
I".,

-1 suíte + 1qto - Centro
prox. Onco Clínica Jaraguá
R$800,OO + cond.

Locação Comercial
-Ponto Comercial - Centro

Empreendimentos
1 suite + 1 qto • 1 suite + 2 qtos - 2 suites + 1 qto
Hall de entrada e Salão de festas Mobiliados e Decorados

�..""lAcabamentos Yatil Construtora

·y�fit
c....·t...co ....

Ref.:0017.018 Bairro: Czemiewcz - COBERTURA
2 suítes + 1 quarto, Sala de estar, Sala de jantar, Sala de TV
2 sacadas + área de festas privativa - TODA MOBILIADA!

..-__-..........- -.,_,

I. Bairro: Barra do Rio Cerro
1suite+ 1 qtoA partir R$125.000,OO
Amplasala+ sacada com churrasqueira

Ref.:00400.001 Bairro:Vila Lenzi - 1 suíte cf closet + 2quartos,
Alto Padrão, Cozinha MOBILIADA, Salão de Festas cf churrasqueira,

Ampla sala cf hal! de entrada R$450,OOO.OO Ref.:00393.001 Bairro: São Luis
2quartos R$150.000,OO

j
i

2 quartos R$119.000.00 .1.�' �_"'_'_'_;__"'_-'--"-o.� ..__ ..�__ ......,Deacordocomalein°4591/64, informamos que as informações neste material têm caracter exclusivamente promocional, de acordo com o memorial descritivo.
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Ref. 2140 - apto Bairro Vieiras - Res. Montreal- contendo: 02
donnitórios, bwc social, sala esIor, sacoda com djurrosqueira, cozinha, la­
vanderia,01 vaga garagem. Semi-mobiliado. Area privativa: 54,43m2.

Valor: R$147.1XIl,oo.

Ref. 2139 - Bairro Jaraguá Esquerdo - Torre Di Soli
Residencial- Aptos contenda 02 dormitórios, bwc social, sala
estar, sacadq com churrasqueira, cozinha, lavanderia, 01 vaga
garagem. Area privativa a partir de 60,07m2. Incorporação

sob matrícula 5.340. Valor a partir de: RS 130.000,00.

Ref. 2110 -Apto no (entro - Res.ltalia - (ontendo: sufte
com doset, 02 demi-suítes, lavabo, estar/jantar, sacada com

churrasqueira,tubulação para água quente, medidor indivi,dual
de água, tubulação para splil. Prédio com 02 elevadores. Area
pivativa: 121,OOm2 mais 01 ou 02 vagas de garagem. Valor: a

consultar. incorporação sob matricula n.o 26.047

Ref. 2151 - Apto Bairro Vila Lalau - Res. Neumann - contendo:'
01 suíte com sacoda, 01 donnitório, bwc, sala esIor,�cada com

churrasqueira, cozinha, lavanderia, 01 vaga garagem. Area privativa:
66,OOm2. Valor: R$165.000,OO.

Ref. 2162 - Apto - Bairro Barra Rio (erro- Res. Emanuel­
(onlendo: 01 suíte, 02 dormftórios, bwc sodal, sala estar, sacada
com churrasqueira, cozinha,lavanderia, garagem. Área privativa:

87,50m2. Va.lor: 190.000,00.

Ref. 2144 - Apto no B.a�r�o Amizade - Res. Emilio Darem ReI. 2145 - Bairro Tres Rios do Norte - Res. Tres Rios" - Aptos contendo: 02 Ref. 2143 _ Aptos Res. Vila Madalena _ Bairro Amizade _ contendo: 02 Ref.1128 - Sobrado- Bairro Amizade - contendo: l.pov: sala estar, cozinha,
- conten�o: 02 �ormltOTlOS, bw_c, solo estar, sacado coJl1 dormitórios, bwc, sala estar, sacada com churrasqueira, cozinha, lavanderia, donnitórios bwc, sala esIor samda com churrosqueira cozinha lavan- lavanderia, lavado, garagem /2.pav: Ol suíte com dosete saroda, 02 dorm.,churrasqueira cozinha lavandeno 01 vaga garagem. Area '

..

O 2
-

b 'I .'."..
' '- b / 3

. -

d Ire lu ri Á d 173 00 2 Ár.

f 68 02 2 í -'
b t' I 11 595 01 vaga garagem. Area privativa: 60,0 m .Incorporaçao 50 matrlcu a dena, Olvaga esIoaonamento.Area prívalíVa: 72,75m2.lncorparaçao wc .pov:sotão com soco a na nte e n os, rea a casa: ,m. ea

\ pnvo IVO: , �o·lo��W��oJ.����OO�a TlCU o . .

64.350. Valor: a partir de RS 115.000,00.
-

sab matricula 63.486. Valor: R$l44.000,OO ferreno: 168,OOm2. Valor: R$170.000,OO+saldo devedor Finanàamento.
fIIJrnItrm!Iíl/llfJ!ffllffflm/ljfl1/tlPl'llffllll/rlJf!!llfImlllrll/rmm!1l1ff1mp"lf!f1I!Irm.lllf!IIIIPl,�,l1flImlff/fll'rml1HlJmlmIYI!IllII!F'íJ!I#rm_I!JUJflrul/l�If!lmmmirm/l1l!1IIff!Jjl!!lll!lm;,llrmlff111lllll/q!II/l!!IIl!m!'fI!m/lffl1!t1l1l!llllffl�ml!m/lIlII,1IrmllIfTmllml'l/ll!ml/m�mm!rfl!lllmllwilWI'II1!f!I"fJI!IW�!IIIJI/IP'�/l�fItI!lIt/I/ffIIIICll{lllfl!l!mmm1flP.l!m/!l/!IIIIrIfJf!'�'ffll.m!!fflll/l!fllllnffllflílJfI!/ff,'flllflflllffllllHffl11,ft{rll!ffl11lllwmlf/llll,!!IfI�IfIIII1JffIf/I"rlI1!f/11!11um/ffllllfm.��IU!JB'/IIffI'��"mP.HU'ff!lIWlm'''''''�/f!I1I'ffl1JHmIW'll!lffllml�!'I!ff!m!,'I/11f'!jliH!iil1l'll"",!mr.�iJIfI'MtI'lII1!l!l!1f'!r.PllI!mLlf!!Uf1li'lgtm!r!'!'aWlmmmlflff!fll/!l 'I1'ImI wmr
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

3075: VALE DA LUA -Última unidade! 2
quartos, sala, cozinha, sacada cf chur­
rasqueira. R$ 150 mil- R.I 2-63.476

3334: ESTRADA NOVA - ES­
TAÇÕES - 2 qtos, sacada, por ap­
enas R$115 mil RI. 2.43.785

3007: MILANO - Exoalente padrão d suíte
máster + 2 suítes, 3 garagens. Consulte-nos!
RI. 1-B5.549

3094: Czerniewicz - Última unidade com

preço especial- Suíte + 2 qtos, 2 garagens.
R$180 mil

.

3437: GUARAMIRIM - TOM JOBIM difer­
entes opções de plantas, para aproveitar
bem cada m2 dos ambientes. Valores e

condições especiais. RI. 7-20.073

3392: VILLAR - 2qtos, sacada. cf chur­
rasq. À partir de R$ 143 mil. R.I: 2-57.444

3090: PALADINO - 2. qtos, sacada cf
churrasq. À partir de R$ 138 mil

FIM DE SEMANA, 19 E 20 DE MAIO DE 2012 I IMÓVEIS I 17

3056: CENTRO - GAMALIEL - suite + 1 qto
ou 2 qtos. Entrada e parcelas facilitadas. R.I.
1-60.083

3423: PÉROLA DO VALE - 3 opções de
plantas. Localização privilegiada. Entrada +

reforços + parcelamento.
.

�

3368: VILA LALAU - ANGELO ME­
NEL - Suíte + 2 qtos, 1 ou 2 gara­
gens. Visite o apto. decorado.

3019: CENTRO - JARAGUA TOWER - Duas

opções de planta, forma de pgto facilitada. Aoaita
imóvel no negócio. Consulte-nos. RI. 1-61.952

3281: EMMENDOERFER HOME CLUB - 3
opções de plantas. Aqui Vr:x:B aproveita o mel­
hor da vida, na segurança da sua casa. Visite o
decorado.

3004: CENTRO -IBIZA - DUAS OPÇÕES DE PLAN­
TAS, 2 GARAGENS E APENAS 2 APTOS. POR
ANDAR. À PARTIR DE R$ 350 MIL R.I. 1-65.839

3044: EDUARDO PAMPLONA - Excelente
padrão! Apenas 2 aptos por andar. R.I 11-
56.344

3060: AMIZADE - JULIANA CHRISTINA - 02
ou 03 qtos (sendo 1 suíte), 2 vagas de garagens
(opcionais). Entrada + paroalamento. RI. 62.167
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-º3025: CENTRO - MANHATTAN - 3 suítes, 2 gar. e a van- �

tagem da planta poder ser modificada para atender às suas ô
necessidades. RI. 4-31.988 �

3152: EUGÊNIO TRAPP - Suíte + 2 qtos ou Suiternáster
+ 2 suítes, vaga de garagem adicional, terraço*. Area de
festas cf piscina, salão de festas, dois elevadores e muita
comodidade.Consulte-nos!

3406: ESPLANADA GLATZ - 98 e 118m2 de área total, 1

qtos, 'sacada com churrasqueira. Entrada de R$ 6.000,00 +

parcelamento + financiamento. RI. 2-66.608

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMÓVEL · CAMINHÃO · IQUIR
AGllCOLA • CAI DE 61RO ·

',N

QUIT� DE '1IAleIAMEtllO

CREo O
R$ 950 Mil
R$B10 Il
RS 625 Mil
RS 535 Mil
RS 348 Mil
R$ 310 Mil
RS 255 Mil
RS 210 Mil
RS 145 Mil
RS 12'5 Mil

't.L

R '11 O ,,'�� l A em bi'nur

811RADI

RS 82 MIL
RS 79 MIL
RS 62 MIL
RS43 MIL
RS 33 MIL
RS29 MIL
RS .21 MIL
R$19 MIL
RS14 Mil
RS11 MIL

- -

ACEITO CARRO E FGTS

085: Todos OS (�éditosl a
entrado pode ser descontado

. do própria corta..

·APARTAMENTO c/ suíte + 1 quarto, sacada c/
churrasqueira, cozinha mobiliada. R$ 149.000,00
(liberado, para financi. E FGTS). Tr: 9104-8600.
Creci 14482.

• APARTAMENTOS c/ 2 quartos +sacada c/
churrasqueira, área de festa, áreas de 53 á 65 rn>.

R$ entrada + parcelamento + financ.Tr: 9159-
9733. Creci 14482.

• Apt. 76m2 privativo na Vila Lenzi 3 quartos
mobiliado R$145.000,00.Tel 9918-99968443-
3633

• Apartamento novo com 2 quartos, cozinha
mobiliada, vaga de garagem aceita financiamento
e FGTS. R$ 120.000,00.Tr:9159-9733. Creci
14482.

• Apartamento em construção, valor promocional
para investidores, 2 quartos, R$ 80.000,00. Tr:
9159-9733. Creci 14482

• Vende - se prédio no Estrada Nova com 3

apartamentos, e uma Kitinete. R$ 390.000,00. Tr:
9987-3576.

• Alugo Apto c/ 2 quartos, cozinha, sala, BWC, área
de serviço e sacada. R: Max Wilhelm, 837, prédio
azul Tr: 3371-6021

• Apto no Rau, 67 mt? área útil - 2 quartos, sala
cozinha, BWC, área de serviço, vaga de garagem.
Pode usar o FGTS. R$ 120.000,00 Tr: 9159-9733

creci 14482

• Vende - se aptos no Rau, prox. ao posto cidade.

R$ 100.000,00 a 110.000,00. Tr: 3273-5233.

_

• Vendo Apartamento suíte mais 1 quarto, próximo
do mar, .acelta carro como parte do pago Fone
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

R$:250 Mil, Amizade
H0015 Ed. Monet.

R$:184 Mil, Baependi

H212D Centro. R$: 195 Mil,
Área Total 110m2

H0023 Terreno 373,97m2. A.

Champs Elyseé. R$:159 Mil

H0028 Geminado n° 3 d 71 m2,
Amizade. R$:132 Mil - Entrega

em Outubro 2012

H211 R Quitinete 30M2

R$:79Mil, Centro

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua Dom Bosco, 57 - Vila Lalau
Entre Marisol e WEG

.

.

rf(esidencialjardim Europa
* Quartos 02
* Sala de Jantar/ Estar
* Cozinha
* Lavanderia
* Banheiro
* Sacada c/Churrasqueira
* Vaga de Garagem 01

Bairro: Três Rios do Sul

Pronto em Setembro de 2012

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ReI. 090 Res. Juliana,
Centro, suíte+2, demais dep,

.

. c/ sacada, 2vagas
90m2• R$ 169.000,00.

-

LANT O

Figueira. Aptos com 2 dorm, e demais
dependências, 1 vg de estacionamento

com 53m2 útil. A PARTIR:

R$115.000,00. RI: nO 21.473

Ref: 079 - Resid. Recanto
da Ilha - Ilha da Figueira

Apto Duplex com 2 demi - suítes
e demais dependências. Com
84m2 útil. R$j 79.000,00

Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.·
(Bua em frente a Casas da Agua) I Jaraguá do Sul

Ref: 0386 - Resid, Akira, Vila
Lenzi - Suíte + 1 dorm, e
demais dependencias.
com 67,36m2 útil
R$148.800,00

Ref. 0153 - Res. Villa Rica, Vila
Nova, Suíte + 2dorm, demais
dep. Sacada c/ churr, 2 vagas,

82m2. R 149.000,00 Av.
CONSULTE-NOS OUTRAS

FORMAS DE PGTOS

Ref: 0229 - Resid. Village,
Ilha da Figueira. Suíte + 1

dorm, demais dependências,
c/59m2 útil. R$ 145.000,00

Ref: 0384 - Resid.
Quebec - Amizade. -

Apto novo com 2

dormi, bwc, sala de
estar jantar + sacada
com churrasqueira,
cozinha e área de

serviço, c/72m2 útil
R$ 155.000,00.
EXCELENTE

ACABAMENTO - PISO
PORCELANATO +

LAMINADO.
ENTRADA'+

FINANCIAMENTO
BANCÁRIO

Ref: 0383 - Resid. Don Pedro
II - São Luiz. Aptos com 3

dormi e demais dependencias.
c/75m2 útil

R$ 145.000,00

3275.1100
Plantão 9921.5515
COMPRA-VENeA-LOCAÇÃO
www.spacoimoveis.net

IMÓVEIS
CR�I$32eJ
,

Imóveis para venda

mfl
Ampla residência, 4 dormito
(suíte 01 hidromass8gem), demais
dependências e piscina.

Casa .. Rio da Luz

mH
Alvenariat 3 dormit., sendo
área construída de 146 m\
em terreno de 350 m'.

Imóveis para locação

Apartamento ..Ba�pendi

Linda vista panorâmica,
possai 2 dormit. (1 suíte),
cozinha cl móveis planejados.

Casa .. Baln. Sarra �Q Sul

mil mil
Alvenaria, 2 dormit. (1 suíte),
e demais dependências.
Situada no Bairro Costeira ..

Terreno .. Figueira

BAEPENDI- Apart. 2 dormitlsuíle, sacada cl churrasq. Aluguel: R$ 850,00 Apartamentos NOVOS
BAEPENDt - Apart. 2 dormitlsuíte, semi·mobílíado. Alugue': R$1.100,00
CENTRO - Apart. 1 amplo dormit.. demais dependo Aluguel: R$ 560,00
CENTRO - Apart. 2 dormit., 2 bwc, demais dependo Aluguel: R$ 900,00 "

I,
CENTRO - Sala comercial térrea, cl área 45 m2. Aluguel: R$ 650,00 �1_

, .. .._,CHICO DE PAULO - Casa alvenaria, 3 dormitlsuite, demais dependo
. .

.

. . Aluguel à partir de R$ 600,00SÃO Luis - Sobrado, 4 dormltlsufte, demaiS dependo ,el piscina. Rua Antônio Francisco Dlamonn
VILA LALAU - Gafpão cl área 300 m2, Ideal pi depósito.(Próx. WEG II) Bajrro Vila Nova - Próx. Centro

SPAÇO fMÓVEIS lTDA - Av. Mal. Deodoro da Fonseca, 1188· Sata 401-12 Ed. Marcatlo Center I Jaraguá do Sull se

Ref: 0180 • Resid. Hilamar­
.

Ilha da Figueira
Apto com Suíte + 2 dorm e

demais dependências
cf 91m2. R$180.000,00

ReI: 0390 - Terreno Amizade
próx. ao Salãc Amizade com

422,50m2
Veilar: R$110.000,00

Ref: 0339 - Resid. Comoditá,
Água Verde. Suíte + 1, demais
dependências, cf 66,75m2 útil

R$ 143.600,00

Localização: Rua Luiz Bortolini, Jaraguá Esquerdo, Jaraguá dos Sul/Se.
Próximo a Arroz Urbano, Dalila Textil, Malwee Malhas, Carrocerias Argi

www.dekadaimoveis.com.br

o Área interna: 77,68 m2

O Suite + 01 Dormitório
O Cozinha Integrada
O Churrasqueira na Sacada
O Preparação para Spl it
O 01 Vaga na garage� com

opção de vaga extra

OSalão de festas e hall de
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
- Terreno c/ 191 ,80m2 - R$180.000,00

ReI 089 - Barra do Rio Cerro - Casa de
Alvenaria c/133,50m2 - Surre + 2 qtos,
bwc social, sala estar / jantar.hcoz. área deI serviço, área de festa com c urrasqueira,
garagem para dois veículos - Terreno

. c/334m2 - CONSULTE-NOS!

LOCAÇÃO
Apto 1 quarto, sala, cozinha, BWC, garagem.

Centro - R$ 480,00 + condomínio.

Res. Hebrorn - Nova Brasília
Terreno 750,OOm2
BaependiApto NOVO 1 suíte + 2 quartos,

sala estar/jantar, cozinha,
banheiro, lavanderia,
sacada com churrasqueira
e garagem.
Aprox. 80,00m2 de área privo

A menos de 1 KM do centro.

Edifício Belatrh< - Amizade
Ap NOVO 1 suíte + 2 quartos, garagem
sacada cl churrasq. R$ 175.0Q!l.QQ..

Apto 2 quartos, sala, cozinha, bwc, lavaderia,
churrasqueira, garagem. Baependi

R$ 570,00 (valor negociável) + taxas. Próximo à AABB e SER Marisol -

Casa 3 quartos - São Luís
Linda casa com 3 quartos,

.
varanda, sala; cozinha, banheiro
+ casa aos fundos com 1 quarto,

sala, cozinha, banheiro
+ área de churrasqueira ampla

e toda coberta.
Consulte!!

Ref 084 - Barra do Rio Cerro - Casa
de Alvenaria � 2 qtos, sala estar/jantar,
bwc social, cozinha, área de serviço e

. vaga de garagem - R$ 135.000,00

. Ref 095 • Bana do Rio Cerro· Terren�
.

Industrial c/ 55.000m2 - Fr�nte. para '.!

a Rodovia Estadual Wo�gang Weege ,

(Entre a estofados Bell Art e a Nanete
:

Malhas) - Valor: CONSULTE-NOS! . �í

Apto NOVO 1 suíte + 2 quartos, 100m2 priv,
sacada cf churrasqueira, garagem. Baependi

R$ 750,00 (valor negociável) + taxas.

R$ 220.000,00.Apto NOVO 1 suíte + 2 quartos,
sacada cf churrasqueira, garagem. Vila Nova

R$ 780,00 (valor negociável) + taxas.

Prédio com excelente
localização e padrão. Escriturado. Financiável.

oveis.com.br

h

Res. Vicenzi - Barra Rio'Molha
Apto 2 quartos, sacada cl churrasq ..

. R 125.000 00. Financiá el.

Ed. Belo Arvoredo- Amizade

(47) 904-2076 '·3376-1804

Casa 3 quartos - Guaramirim
3 quartos, sala, cozinha, bwc, garagem.
Area consto 118,5m2 - R$ 198.000,00

Casa 3 quartos - Chico de Paula
il.Yi!e cl closet�Jlan_he.im área festa
com piscina. Agende uma visita!

Res. Grand Life - Vila Nova

Aptos NOVOS 1 suíte + 2 qyartos
A partir de R$ 250.000,00

Alberto G. a
Corre or 'de Imóveis
CRECI
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( 7) 3370-9849 I 3275- 4417
Plantão

(47) 8412·8933
CREC/3112·J

R1283 Guaramirim - Preço à consultar! R1205 - Guaramirim - Preço à consultar!

Terreno Industrial em

Guaramirim, Localizado na

BR 280 com 37.500m2

próximo a Antares Pré
Moldados R2160 Centenário R$ 150.000,00

R1286 São Luiz - aceita imóvel na negociação
R2142 - Vila Rau R$ 130.000,00

R1309 Vila Rau - Preço a consultar! R2159 Três Rios do Sul R$ 110,000,00

R1305 ;. Centenário R$ 380.000,00

R2157 - Rio Molha R$ 140.000,00

R1237 Schroeder R$ 130.000,00

R2158 São Luiz R$117.000,OO

R3046 -

Chácara em

Guaramirim
com 90.000 m2

porteira
fechada.

100% cercada.

Preço à

consultar.
==��==���========��--

R1308 Schroeder R$ 135.000,00

"A excelência de bons negócios"
7-

www.imobiliariajardim.co
Rua Relnoldo Rau, 585 - Centro - Jaraguá do Sul

Vila Lalau, Casa -1 Suíte Closet, 2
Dormitórios, Garagem p/2 carros.

R$ 280.000,00

Centro· Rua Barão do Rio Branco,
Terreno com 487 M2. RS 400.000,00

Centro· Res. Ruth Braun,
1 suíte, 1 quarto RS 240.000,00

Amizade· Terreno, ótima
localização, 318,50 M2

RS 90.000,00

DEIXE-NOS ADMINISTRAR SEU IMÓVEl.
PROCURAMOS IMÓVEIS RESIDENCIAIS
E COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO, ENTRE

. EM CONTATO CONOSCO.
-

LOCAÇA0
Apto - Amizade - Apartamento com 2 quartos, sala,

cozinha, area de serviço, banheiro e .garagem.
'ialor R$ SOO,OO + cond.

, Casa Comercial- Rua João Picolli Centro
Valor R$3.000,00

- Sala Comercial- 67m2 +1 garagem Bairro Vila Lalau.
Valor R$800,00 + R$60,00 cond.

- Res. SaintMorilz· Vila Nova: Apartamento com .três
dormitórios (sendo uma suíte), sala, cozinha com

mobilia, área de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira, duas vagas na garagem.
Valor RJ 1.050,00 + Cond.

- Galpão· Guaramirim - Galpão com 262m2 em
Guaramirim. Valor R$ 2.100,00

Sala comercial, Cenro- Sala comercial com dois
banheiros. 60m2• Valor R$1.000,OO (água incluso).

Res. Maguilu • Centro - Apartamento no centro de
Jaraguá do Sul com dois quartos, sala, cozinha, área de
serviço, banheiro e garagem. Valor R$ 650,00 + cond .

. casa- Casa no centro de Jaraguá do Sul com três
quartos, duas salas, despensa, area de serviço, dois
banheiro, cozinha, garagem. Casa toda murada.
Comercial ou residencial. Valor R$1.000,OO.

- Res. Lilium - Vila lalau • Apartamento com dois
,

quartos, sala, cozinha com móveis sob medida, sacada
.

com churrasqueira, banheiro, area de serviço e

garagem. Valor R$ 620,00 + cond.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Sche er
_____ Corretores de Imóveis www.schellercorretorde.imoveis.com.br

I Residencial trystal Garden - Loteamento Santorini - Bairro Três
Rios do Sul. Aptos a partir de R$125.000,OO. Matrícula n.63.394

,..'--"'-===='-==C:--'-=;===:::::--:::'--=--'-1 JARAGUÁ ESQUERDO
Casa com suíte mais

03 dormitórios, bwc
social, sala de jantar e
estar, cozinha techada,

lavanderia. I

Churrasqueira, lavabo e

garagem nos fundos. I
Metragem da

casa: 193,OOm2.
Metragem do terreno:

409,50m2
Valor: R$400.000,00.

NOVA BRASíLIA -

"RESIDENCIAL MATER DEI"
•Apto 203 - 2aandar - 2

quartos, banheiro saciai,
sala/cozinha,

lavanderia, sacada com
"' churasqueira, 1 vaga de gar.

Área de festa.
Matrícula 66.035.

R$16Q.000,OO
Apto 102 - 1.andar - 1 Surte
com sacada, i quartos, 1

.

banheiro, sala,
cozinha, lavanderia, churrasq.
com sacada. Área de festa.

Matrícuia n. 66.030.
R$190.000,OO.

Residencial Bellatrix -

TERRENOSLoteamente Itacolomi II

-.Bairro Amizade • LOTEAMENTO AFONSO

1 suite, 2 quartos, EUGÊNIO NICOLUZZI - Atrás

banheiro social, sala, da Igreja São Judas

cozinha, lavanderia,
Tadeu. R$11 0.000,00 - ÁGUA

VERDE
sacada com

churrasqueira, 1 vaga • LOTEAMENTO DONA MARTA
de garagem. - R$ 65.0DO,00 - NEREU

R$ 175.000,00 RAMOS

Matrícula 59.357
• LOTEAMENTO VICENZO -

- -

R$ 90.000,00 - Bairro João
_._._-_...._-_ ........- .._.�.---- - Residencial Atlantis - Pessoa

Vila Rau

Apto 404 - 4.andar Loteamento Marajoara - lote 23

2 quartos, banheiro,
- João Pessoa. R$ 85.000,00

sala, cozinha,

lavanderia. sacada com ALUGUEL
churrasqueira.

Metragem: 75,07m2
• Residencial Atlantis - Vila Rau I

Valor R$148.000,OO. Apto 3 quartos - 3aandar -

Matrícula nO 62.001. R$700,OO + condomínio

Residencial Juliana - Bairro Czerniewicz - Apto 403 4.andar. 01 suíte,
dois quartos, sala com dois ambientes, 01 banheiro social, cozinha,

lavanderia, uma vaga de garagem, sacada comcburrasqueira.
R$165.000,OO. Matrícula terreno do imóvel 61.556

Fone: (47) 3370-6370 - Barra do Rio Cerro
Plantão- (47) 8433-0377 / (47) 9919-8425

Rua Angelo Rubini, N°972

Fone: '(47) 3273- 1505 - Filial Centro
Plantão: (47) 9620-1009 / (47) 8447�0376

Rua.João MareaHo, N° 265 - Sala 05

••
•••

Ref.1966 - Terreno no bairro Barra do Rio
Cerro, 420,00, ponto comercial, próximo

Posto Km7. R4 140.000,00

Ref. F.1257 - Casa no bairro frês Rio·s do
sul, Com 01 suíte, 02 dormitórios, 01 Bwc,
próximo ao Mercado Larissa. R$ 230.000,00

. , ..

Imovels

Ref. 3594 - Apartamento no bairro Barra do Rio

Cerro, com 02 corrmóríos, 01 Bwc, 02 garagens,
sacada com churrasqueira, elevador. A partir R$

,

182.000,00 (Inc. sob. n° R2-6o.926)

Ret. 3618-

Apartamento
no bairro

Amizade, com
02 dormitórios,
01 8wc,01
garagem.

R$ 128.000,00
Financiável

Ret. 3607-

Apartamento no

bairro Barra do Rio

Molha, com 02

dormitórios, 01 Bwc,
01 garagem, sacada
com churrasqueira,
porcelanato e massa

corrida. De R$
160.000,00 por,
R$140.000,OO

Ref, 2158 - Terreno no bairro Jaraguá 99,
com 569,05 m2, próximo ao Morro do

Maestro. R$ 110.000,00

Ref. 3570 - Apartamento no bairro Czemiewicz,
com 02 dorrntóríos, 01 bwc, garagem.

R$ 120.000,00

Re( 3566 - Apartamento no bairro
Jaraguá 99, com 02 dormitórios, 01 Bwc,
01 garagem, sacada com churrasqueira.
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